Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na alkohol a potravinářské nápoje
DRINKTEC FOOD PIEDMONT 10/SPL - Tlaková a sací hadice
pro potravinářské produkty 10 bar, FDA, -20/+70°C
Kód produktu: 10943
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: IIR (Butyl)

30 minut. Neutralizace 5% hydroxid sodný 15 minut při teplotě +60°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
051/070-IF010-02401
51 mm
10 bar
50 kPa
180 mm
1,37 kg
60
m
1 450,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/085-IF010-02401
76 mm
10 bar
50 kPa
270 mm
1,96 kg
60
m
1 872,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/112-IF010-02401
102 mm
10 bar
50 kPa
370 mm
4,04 kg
60
m
2 679,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	DRINKTEC FOOD PIEDMONT 10/SPL - Tlaková a sací hadice pro potravinářské produkty 10 bar, FDA, -20/+70°C